
ZARZĄDZENIE Nr 71/08 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 17 czerwca 2008r. 
 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Gimnazjum Nr 1 w Szczecinku. 
 
 

Na podstawie art. 36a ust. 1 i 8 z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004r. 
Nr 256, poz. 329 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 
 

§ 1. Powierzyć Pani Beacie Ceglarz stanowisko dyrektora Gimnazjum Nr 1 w Szczecinku na 
czas od 01.09.2008r. do 31.08.2013r. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 1 września 2008r.  
 
 

 
BURMISTRZ MIASTA 

(-) Jerzy Hardie-Douglas 


